
https://krasnoyarsk.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-sokolovskaya-76a-18232249063/

Сдать квартиру за 30 000 рублей на Соколовская, 76а

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Соколовская, 76а

30 000 Р в месяц

57.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
5 из 17
Этаж

Описание: Сдается полноценная 2х комнатная квартира, расположенная на 5-м этаже 17-ти этажного кирпичного дома в ЖК "Радужный"
(ул. Соколовская д.76а). В квартире сделана чистовая отделка от застройщика, в санузле сделан ремонт (стены облицованы кафелем,
заменен полотенцесушитель). Квартира укомплектована необходимой для комфортного проживания мебелью и бытовой техникой. Большой
плюс данного варианта- сдается впервые! Придомовая территория: Двор с детской площадкой, где всегда дружелюбно и спокойно.
Наземная парковка для личного авто. Чистый подъезд, видеонаблюдение. Инфраструктура: Район с развитой инфраструктурой в шаговой
доступности находятся: школа 156, детский сад 106 и 112, взрослая городская поликлиника, городская детская поликлиника,
стоматологическая поликлиника, супермаркеты. Объекты спортивного назначения: для детей большое количество спортивных секций, а для
взрослых несколько спорт и фитнес залов. Места для прогулок - парк Солнечная поляна и сквер Молодежный. Ближайшая остановка мкр.
Солнечный с 7-ью маршрутами (23,50,60,61,63,64,87). Условия аренды: В качестве арендаторов рассматриваются жильцы на длительный
период, без животных. ИД:480293
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 17

Наличие балкона да Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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